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Stabilizovany zdroj BK 125

Popis

Skolni stabilizovany zdroj BK 125 je univerzalni zdroj pevného napéti +5 V
a symetrickych napéti £15 V. Pristroj je uréen zejména pro napajeni
zarizeni s operacnimi zesilovacdi a zarizeni s Cislicovymi obvody. Trvale je
pfitom mozno odebirat proudy 1 A ze zdroje +5V a 0,3 A ze zdroje
+15V; Spickové proudy maximalné o 25 % vétsi. Pristroj je vybaven
indikaci pretizeni jednotlivych zdroju a splfiuje poZzadavky kladené na zdroj
bezpecného napéti.
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Zemnici svorka

Vystupni napéti 5 V

Vystupni napéti +15 V

Indikace proudového pretizeni zdroje 5 V
Indikace proudového pfetizeni zdroje -15 V
Indikace proudového pfetizeni zdroje +15 V
Indikace zapnuti pFistroje

Sitové tla&itko

Vystupni napéti -15 V
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Technické udaje
Stabilizator 5 V
Vystupni napéti:
Max. proud:

Omezeni proudu elektronickou pojistkou:

Vnitfni odpor:
Zvinéni:
Indikace pretizeni (diodou LED):

Stabilizator £15 V
Vystupni napéti:
Max. proud:

Omezeni proudu elektronickou pojistkou:

Vnitfni odpor:
Zvinéni:
Indikace zatizeni (diodou LED):

+5V 5%
1A

=2A

<200 mQ
10 mVes
>1A

5V 5%
0,3A

=2 A

<200 mQ
10 mVe
>0,3A
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